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Nyhetsbrev 1 december 2020 

 
Till er som nya balkongtak – OSA snarast 

Vi behöver omgående kontakta takfirman angående läckage på ett balkongtak, och är därför 
angelägna om att få veta om någon mer har problem med läckage. Vi ber er som fick nya 
balkongtak att undersöka era balkonger och tak och informera styrelsen om eventuella 
problem snarast. E-posta till brfrostugnen@gmail.com. Tack på förhand. 

Olåsta dörrar 

I senaste nyhetsbrevet påpekades det om olåsta dörrar i våra hus. Det har fortfarande 
noterats olåsta dörrar, bl a barnvagnsrummet i 12:an. Därför kommer här en påminnelse som 
gäller samtliga medlemmar:  

Dörrar till gemensamma utrymmen skall alltid låsas, fönster i tvättstugor skall inte stå öppna 
när ingen är i tvättstugan.    

Tack för att ni hjälper till med detta. 

Förvaring i gemensamma utrymmen 

Styrelsen har precis plockat bort och kastat saker från barnvagnsrummet i 12:an som inte 
hörde hemma där, det har vi informerat om i tidigare nyhetsbrev. Nu visar det sig att det dykt 
upp nya saker i detta rum som inte hör hemma där. Under Info från A till Ö på hemsidan 
finns information om vad som får förvaras i barnvagnsrum. Andra privata saker förvarar man 
i sina privata förråd. Vänligen respektera detta. 

Brandlarm  

Styrelsen kommer att testa brandlarmet i trapphusen den 8 december mellan kl 13-16, 
anslag är uppsatt i resp hus. 

Branddörrar trapphus 

Branddörren på bv i 12:an har blivit skev och måste åtgärdas. Trolig orsak är att dörren 
ställts öppen på felaktigt sätt. Branddörrar skall alltid vara stängda, men om man tillfälligt 
måste ställa upp dörren så får man inte sätta spärren på den sidan närmast gångjärnet, utan 
längst ut på andra sidan av dörren dvs samma sida som dörrhandtaget sitter.  
Dörrens tyngd gör att gångjärnet skadas om man sätter en spärr närmast gångjärnet.  
 
Ni som hyra ut i andrahand, kom ihåg att informera era hyresgäster om att information från 
föreningen finns på anslagstavlor och på hemsidan. 

Styrelsen gm Birgitta Skarland   


